D
E
5.
24
9.
19
.7
/0

V = FKM
N = NBR
TYPENSCHLÜSSEL
Nenngröße Beschreibung Dichtungs-
werkstoff
Lieferumfang Mat.-Nr.
Dichtsätze
16 LD-FS 16 H 6/N
NBR 1 Stück
4167630
25 LD-FS 25 H 6/N 4167631
32 LD-FS 32 H 6/N 4167632
40 LD-FS 40/50 H 6 /N 4167633
50 LD-FS 40/50 H 6 /N 4167633
63 LD-FS 63 H 6/N 4167655
80 LD-FS 80 H 6/N 4167657
Befestigungsschrauben
16 Befestigungsschrauben LD-CEE  16 4 x M8 3524859
25 Befestigungsschrauben LD-CEE  25 4 x M12 3526065
32 Befestigungsschrauben LD-CEE  32 4 x M16 3526067
40 Befestigungsschrauben
LD-CEE  40/50 4 x M20 352606950
63 Befestigungsschrauben LD-CEE  63 4 x M30 3526070
80 Befestigungsschrauben LD-CEE  80 4 x M24 4514532
Einbaudüsen
Einbauduese LD-CCE M5 0,8mm 1 x M5 für Düse 0,8 mm 6071916
Einbauduese LD-CCE M6 0,8mm 1 x M6 für Düse 0,8 mm 6071917
Einbauduese LD-CCE M8 0,8mm 1 x M8 für Düse 0,8 mm 6071918
Einbauduese LD-CCE M10 0,8mm 1 x M10 für Düse 0,8 mm 6071919
Einbauduese LD-CCE M5 1,5mm 1 x M5 für Düse 1,5 mm 6071920
Einbauduese LD-CCE M6 1,5mm 1 x M6 für Düse 1,5 mm 6071921
Einbauduese LD-CCE M8 1,5mm 1 x M8 für Düse 1,5 mm 6071922
Einbauduese LD-CCE M10 1,5mm 1 x M10 für Düse 1,5 mm 6071923
D
E
5.
24
9.
19
.7
/0
6.
24
7
Lochbild Beschreibung Mat.-Nr.
Anschlussplatten ISO 4401-03-02-0-05 AP-6-G3/8-A01/1 4669638
ISO 4401-05-04-0-05 AP-10-G1/2-A01/1 4669637
ABMESSUNGEN
D
E
5.
24
9.
19
.7
/0
6.
24
8
Einbau AbmessungenAnschlussgröße
NG6
NG10
ISO 4401: 2005 4401-05-04-0-05
SP – 6 – S01 / 1 / N
Typ
Sperrplatte
Nenngröße (NG)
6, 10
Ausführung
S01 = phosphatiert
S02 = verzinkt
Lochbild
1 = NG6: DIN 24340 Form A6 ISO 4401
NG10: DIN 24340 Form A10 ISO 4401
Dichtungswerkstoff
V = FKM
N = NBR
TYPENSCHLÜSSEL
ABMESSUNGEN
SPERRPLATTEN
D
E
5.
24
9.
19
.7
/0
6.
24
9
NG6
UMLENKPLATTEN
UP – 6 – PATB – S01 / 1 / N
Typ
Umlenkplatte
Nenngröße (NG)
6
Anschlüsse oder Funktion
PATB  = Verbindung PA/TB
PBTA  = Verbindung PB/TA
Ausführung
S01 = phosphatiert
S02 = verzinkt
Lochbild
1 = NG6: DIN 24340 Form A6 ISO 4401
NG10: DIN 24340 Form A10 ISO 4401
Dichtungswerkstoff
V = FKM
N = NBR
TYPENSCHLÜSSEL
D
E
5.
24
9.
19
.7
/0
6.
24
10
Lochbild Beschreibung Dichtungswerkstoff Mat.-Nr.
Sperrplatten
ISO 4401-03-02-0-05
SP-6-S01/1/N NBR 3611576
SP-6-S01/1/V FKM 3611580
SP-6-S02/1/N NBR 3632323
SP-6-S02/1/V FKM 3632322
ISO 4401-05-04-0-05
SP-10-S01/1/N NBR 3738287
SP-10-S01/1/V FKM 3782210
SP-10-S02/1/N NBR 4136064
SP-10-S02/1/V FKM 4136105
NG10
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle. Bei abweichenden Einsatzfällen wenden Sie sich bitte an die
entsprechenden Fachabteilungen.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Nur aktuell über die Webseite bezogene Dokumente besitzen Gültigkeit.
HYDAC FLUIDTECHNIK GMBH
Justus-von-Liebig-Str.
66280 Sulzbach/Saar
Deutschland
Tel.: +49 6897 509-01